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Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos¢
Dtugosé

Szerokos¢

Opis produktu

Ozdoba akwariowa - rekin

Piekna ozdoba, stworzona z myslg o mitosnikach akwarystyki!

Potrafi urozmaici¢ kazda aranzacje tworzac naturalny klimat w zbiorniku.
Daje schronienie rybom w postaci cienia, oraz stanowi doskonatg kryjéwke.

R150 ozdoba akwariowa Happet 11 cm

19,98 zt

R150
162594367
5907708632968
10,00 cm

5,00 cm

10,00 cm

Ozdoba akwariowa wykonana z tatwo tongcego i bezpiecznego dla ryb, oraz innych zwierzat wodnych, poliestru.

Wymiary: 11 x 6 x 10 cm
Materiat: poliester
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